



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
010018	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA			
	FABIO MALICHESKI EIRELI - ME	4.000,000	300,000	1.200.000,00
	J P P C PALHARES EIRELI	4.000,000	390,000	1.560.000,00
	SUMMER TERRAPLENAGEM LTDA	4.000,000	380,000	1.520.000,00
	LUNARDI TERRAPLENAGEM LTDA-ME	4.000,000	310,000	1.240.000,00
	Valores médios :		345,000	1.380.000,00
010019	RETROESCAVADEIRA COM CARREGADEIRA SOBRE RODAS			
	J P P C PALHARES EIRELI	1.200,000	360,000	432.000,00
	SUMMER TERRAPLENAGEM LTDA	1.200,000	355,000	426.000,00
	LUNARDI TERRAPLENAGEM LTDA-ME	1.200,000	260,000	312.000,00
	Valores médios :		325,000	390.000,00
010023	ROLO COMPACTADOR, SOBRE RODAS, COM CILINDRO VIBRATÓRIO			
	FABIO MALICHESKI EIRELI - ME	700,000	250,000	175.000,00
	J P P C PALHARES EIRELI	700,000	330,000	231.000,00
	SUMMER TERRAPLENAGEM LTDA	700,000	325,000	227.500,00
	LUNARDI TERRAPLENAGEM LTDA-ME	700,000	270,000	189.000,00
	Valores médios :		293,750	205.625,00
010021	PÁ CARREGADEIRA, ARTICULADA, SOBRE RODAS			
	FABIO MALICHESKI EIRELI - ME	4.000,000	250,000	1.000.000,00
	J P P C PALHARES EIRELI	4.000,000	300,000	1.200.000,00
	SUMMER TERRAPLENAGEM LTDA	4.000,000	300,000	1.200.000,00
	LUNARDI TERRAPLENAGEM LTDA-ME	4.000,000	260,000	1.040.000,00
	Valores médios :		277,500	1.110.000,00
012222	Motoniveladora, (Tipo Patrol) em perfeito estado de conservação, com motor diese			
	J P P C PALHARES EIRELI	4.000,000	380,000	1.520.000,00
	SUMMER TERRAPLENAGEM LTDA	4.000,000	370,000	1.480.000,00
	LUNARDI TERRAPLENAGEM LTDA-ME	4.000,000	350,000	1.400.000,00
	Valores médios :		366,667	1.466.666,67
060221	Caminhão Plataforma			
	J P P C PALHARES EIRELI	12,000	22.000,000	264.000,00
	SUMMER TERRAPLENAGEM LTDA	12,000	19.000,000	228.000,00
	LUNARDI TERRAPLENAGEM LTDA-ME	12,000	30.000,000	360.000,00
	Valores médios :		23.666,667	284.000,00
060362	TRATOR-D50/ F1-130/ D-41/ FD- 9			
	J P P C PALHARES EIRELI	3.000,000	320,000	960.000,00
	SUMMER TERRAPLENAGEM LTDA	3.000,000	305,000	915.000,00
	Valores médios :		312,500	937.500,00
060363	TRATOR- D14/ D60/ D65/ D-6/ DF-170/ D-61			
	J P P C PALHARES EIRELI	3.000,000	320,000	960.000,00
	SUMMER TERRAPLENAGEM LTDA	3.000,000	305,000	915.000,00
	Valores médios :		312,500	937.500,00



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
FABIO MALICHESKI EIRELI - ME					
010018	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA	4.000,000	300,000	1.200.000,00	
010023	ROLO COMPACTADOR, SOBRE RODAS, COM CILINDRO VIBRATÓRIO	700,000	250,000	175.000,00	
010021	PÁ CARREGADEIRA, ARTICULADA, SOBRE RODAS	4.000,000	250,000	1.000.000,00	
Total do(s) item(ns) :				2.375.000,00	
SUMMER TERRAPLENAGEM LTDA					
060221	Caminhão Plataforma	12,000	19.000,000	228.000,00	
060362	TRATOR-D50/ F1-130/ D-41/ FD- 9	3.000,000	305,000	915.000,00	
060363	TRATOR- D14/ D60/ D65/ D-6/ DF-170/ D-61	3.000,000	305,000	915.000,00	
Total do(s) item(ns) :				2.058.000,00	
LUNARDI TERRAPLENAGEM LTDA-ME					
00019	RETROESCAVADEIRA COM CARREGADEIRA SOBRE RODAS	1.200,000	260,000	312.000,00	
012222	Motoniveladora, (Tipo Patrol) em perfeito estado de conservação, com motor diese	4.000,000	350,000	1.400.000,00	
Total do(s) item(ns) :				1.712.000,00	
Total geral :				6.145.000,00	



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010018 ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA	4.000,0000	345,000	1.380.000,00
010019 RETROESCAVADEIRA COM CARREGADEIRA SOBRE RODAS	1.200,0000	325,000	390.000,00
010023 ROLO COMPACTADOR, SOBRE RODAS, COM CILINDRO VIBRATÓRIO	700,0000	293,750	205.625,00
010021 PÁ CARREGADEIRA, ARTICULADA, SOBRE RODAS	4.000,0000	277,500	1.110.000,00
012222 Motoniveladora, (Tipo Patrol) em perfeito estado de conservação, com motor diesel	4.000,0000	366,667	1.466.668,00
060221 Caminhão Plataforma	12,0000	23.666,667	284.000,00
060362 TRATOR-D50/ F1-130/ D-41/ FD- 9	3.000,0000	312,500	937.500,00
060363 TRATOR- D14/ D60/ D65/ D-6/ DF-170/ D-61	3.000,0000	312,500	937.500,00
		Total :	6.711.293,00